
Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280 137    fax: 257 280 627   holubm@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz

Praha: 07.08.2024
Číslo jednací: 106083/2024/KUSK-DOP/HOL
Spisová značka: SZ_094898/2024/KUSK
Oprávněná úřední osoba: Mgr. Michal Holub
Značka: DOP/HOL

X SEVEN 
dopravní stavby s.r.o.
Alejská 293
50351 Chlumec nad Cidlinou
IČ: 08480753

                                            R O Z H O D N U T Í            

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný 
ve věcech silnic I. třídy dle § 40 odst. (3) písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), 
povoluje společnosti X SEVEN dopravní stavby s.r.o., Alejská 293, Chlumec nad Cidlinou 
III, 50351 Chlumec nad Cidlinou, IČ: 08480753 (v zastoupení na základě plné moci 
společností SEDOZ DZ s.r.o., Primátorská 296/38, 18000 Praha 8 – Libeň, 
IČ: 24218537),

1)zvláštní užívání silnice č. I/32, provozní km staničení cca 12,400 – 14,200, místopisný 
název u obce Činěves, okres Nymburk, pro provádění stavebních – opravy silničního 
mostu ev.č. 3248-1, silnice č. III/3248., dle ust. § 25 odst. (6) písm. c) bod. 3 zákona 
o pozemních komunikacích,

2)uzavírku silnice I/32, provozní km staničení cca 12,400 – 14,200, místopisný název 
u obce Činěves, okres Nymburk, z důvodu opravy silničního mostu ev.č. 3248-1, podle 
ust. § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích. 

Uzavřený úsek silnice č. I/32: v km staničení cca 12,400 – 14,200, délka cca 1800 m.

Popis objízdné trasy:
Obousměrně po značené objízdné trase, silnice č. I/330 – obce Činěves – silnice č. III/33018 
– obec Dymokury – silnice č. II/275 (směr Jičín) – případně III/32419 (směr Poděbrady), 
délka cca 3,5 km.

Termín uzavírky a zvláštního užívání :  16.09.2024 – 19.09.2024

Pro povolení zvláštního užívání a uzavírky se určují následující podmínky:
1. Stav silnice č. I/32 bude žadatelem zadokumentován, ještě před začátkem provádění 

stavebních prací.
2. Žadatel zajistí pravidelnou každodenní kontrolu přechodného dopravního značení.
3. Odpovědná osoba za zabezpečení uzavírky – Kamil Mlynář, tel.č. 725719243.
4. V případě, že omezení provozu na pozemní komunikaci bude zahájeno nebo ukončeno 

v jiných termínech, než jsou uvedeny v tomto povolení (pozdější zahájení prací a omezení 
provozu než k prvnímu dni platnosti povolení nebo dřívější ukončení prací a plné 
obnovení provozu než je poslední den platnosti tohoto povolení), žadatel tuto informaci 
sdělí BEZODKLADNĚ na Národní dopravní informační centrum (NDIC), Slovenská 
7/1124, Ostrava-Přívoz, PSČ 702 00, telefonicky na 596663550-3, nebo mailem 
(s potvrzením o doručení) ndic@rsd.cz .

5. Uživatelům sousedních nemovitostí bude umožněn přístup k nemovitostem. 

O d ů v o d n ě n í :

Výše uvedený žadatel požádal o povolení uzavírky a zvláštního užívání silnice č. I/32, 
z důvodu provádění stavebních prací při realizaci výše uvedené stavby – oprava silničního 
mostu.

mailto:ndic@rsd.cz


č.j.:106083/2024/KUSK-DOP/HOL                                                                                                            strana 2 / 2

Dne 16.07.2024 krajský úřad obdržel žádost společnosti X SEVEN dopravní stavby s.r.o., 
Alejská 293, Chlumec nad Cidlinou III, 50351 Chlumec nad Cidlinou, IČ: 08480753, 
o povolení výše uvedené uzavírky.

Dne 29.07.2024 bylo všem známým účastníkům řízení oznámeno zahájení řízení o povolení 
uzavírky, dále bylo oznámeno, že ve správním řízení ve výše uvedené věci, bude dne 
05.08.2024 zdejším silničním správním úřadem ukončeno shromažďování podkladů pro 
vydání rozhodnutí, a podle § 36 odst. 3 správního řádu, mají možnost se před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k jeho podkladům.

Krajský úřad Středočeského kraje jako místně a věcně příslušný silniční správní úřad 
po posouzení žádosti, doložených dokladů se skutečnostmi, které jsou správnímu orgánu 
známy se souhlasem Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha a Policie ČR, Krajské 
ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Nymburk dospěl k  závěru, 
že realizace výše uvedené stavby, si vyžádá omezení provozu na silnici č. I/32, proto rozhodl 
tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.   

Objízdné trasy pro vozidla jsou navrženy a zvoleny jako jedny z nejvhodnějších, avšak 
krajský úřad je si vědom, že jakékoliv zvolené řešení nikdy neuspokojí všechny. 
                               

                                                                     P o u č e n í :

Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání k Ministerstvu 
dopravy ČR, nábř. L. Svobody 12/22, Praha 1, prostřednictvím Krajského úřadu 
Středočeského kraje, Odboru dopravy.    
             
                                                       „otisk úředního razítka“
         
Mgr. Michal Holub 
Odborný referent silničního hospodářství 

Obdrží                                     
Účastníci řízení: 
X SEVEN dopravní stavby s.r.o., Alejská 293, 50351 Chlumec nad Cidlinou
(v zastoupení na základě plné moci SEDOZ DZ s.r.o., Primátorská 296/38, 18000 Praha 8)
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, Na Pankráci 56, 145 00 Praha 5
Obec Činěves, Činěves 205, 28901 Dymokury
Obec Dymokury, Revoluční 97, 28901 Dymokury

Dotčené orgány: 
Městský úřad Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, 28802 Nymburk
Městský úřad Poděbrady, Jiřího náměstí 20/1, 29001 Poděbrady
Policie ČR, ÚO Nymburk, DI, Boleslavská 1831/13, 28829 Nymburk

Na vědomí: 
Integrovaná doprava Středočeského kraje, p.o., 18600 Praha 8
Zdravotnická záchranná služba Stč. Kraje, Kladno
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Kladno
MO - Regionální středisko vojenské dopravy, Hradec Králové
JSDI


		2024-08-08T06:26:49+0200




